
 

1/3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
 

 
 

Veřejná zakázka: „Zajištění technické podpory informačního systému ZP MV ČR od 

r. 2024“ evidované u zadavatele pod č.j.: ZP – 472/2023-R, evidenční 

číslo zakázky Z2024-002268 ve Věstníku veřejných zakázek, číslo 

zakázky 2024/S 011-027905 v Úředním věstníku Evropské unie, (dále jen 

„VZ“). 

 
 
1. Označení zadavatele 
 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, Praha 3, PSČ 130 00 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajišťování technické podpory hardwarového a 
softwarového vybavení informačního systému ZP MV ČR (dále jen „Vybavení“) 
specifikovaného v Příloze č. 1 k návrhu servisní smlouvy, která tvoří Přílohu č. I zadávací 
dokumentace (dále jen „návrh smlouvy“): 

• Rozsah a režim technické podpory Vybavení je specifikován v Příloze č. 3 
k návrhu smlouvy (dále souhrnně „Standardní služby“). 

• Rozsah a režim dalších služeb technické podpory nad rámec Standardních služeb, 
které si může zadavatel u dodavatele objednat, je specifikován v Příloze č. 4 
k návrhu smlouvy (dále „Dodatečné služby“). 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
 
Cena sjednaná v smlouvě činí 14 219 370,16 Kč bez DPH. 
  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
VZ byla zadávána v nadlimitním otevřeném řízením. 
  
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 
 
Účastník 1: CDC Data s.r.o., se sídlem Kaštanová 618/141c, Horní Heršpice, 617 00 Brno, 
IČO: 25344609, nabídková cena: 18 739 202,25 Kč bez DPH; 
 
Účastník 2: Atos Czech Republic s.r.o., se sídlem Doudlebská 1699/5, Nusle, 140 00 
Praha 4, IČO: 17836905, nabídková cena 14 219 370,16 Kč bez DPH. 
 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl za zadávacího řízení vyloučen. 



 

2/3 

 

 
 

7. Označení dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění 
jeho/jejich výběru 

 
Vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek a s nímž byla uzavřena 
smlouva, je společnost Atos Czech Republic s.r.o., se sídlem Doudlebská 1699/5, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČO: 17836905. 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
 
Nabídky k VZ „Zajištění technické podpory informačního systému ZP MV ČR od r. 2024“ 
byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocení bylo provedeno v souladu 
s ust. § 115 ZZVZ tak, že komise seřadila nabídky podle výše nabídkové ceny zpracované v 
souladu s čl. 5 ZD. Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí  

CDC Data s.r.o. 18 739 202,25  2. 

Atos Czech Republic s.r.o. 14 219 370,16  1. 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 1 ZZVZ vybral k uzavření smlouvy účastníka 
zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení nabídek dle § 119 odst. 1 ZZVZ (čl. 5 ZD).  

 
8. Označení poddodavatele/ů dodavatele/ů, s nímž/nimiž byla uzavřena smlouva, 

pokud jsou zadavateli známi 
 
Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nimiž byla uzavřena smlouva. 
 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 
 
Nepoužito. 
 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 
Nepoužito. 
 
 
11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 
 
Veřejná zakázka byla zadána vybranému dodavateli Atos Czech Republic s.r.o. 
 
 
12. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
 



 

3/3 

 

13. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 
Zadavatel nepřistoupil k rozdělení nadlimitní VZ na části, neboť předmět veřejné zakázky 
tvoří jeden funkční celek a je zadáván v časové souvislosti. 
 
 
14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 
 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
 
V Praze dne vizte elektronický podpis 
 
 
 
 
 

………………………………            
MUDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel  
Zdravotní pojišťovny 
ministerstva vnitra  
České republiky 

 


		2024-03-08T09:35:02+0100
	David Kostka




